02/02/2023 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4112

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1842

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE ALTERAÇÃO DA LICITAÇÃO 3/2023
Publicação Nº 4528789

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO-SC, torna público a ALTERAÇÃO DE HORÁRIO da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Nº 3/2023 do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA
PESSOAL DESARMADA, COM CREDENCIAMENTO JUNTO À POLÍCIA FEDERAL, COM EQUIPE DE NO MÍNIMO 20 (VINTE) SEGURANÇAS PARA
ATUAR NOS EVENTOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC, conforme segue:

1. Fica alterado o horário para entrega e abertura dos envelopes que era para às 09:00 horas do dia 09/02/2023, para às 14:00 horas do
dia 09/02/2023, no mesmo local.

Quilombo, 1 de fevereiro de 2023.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO ADITIVO 24/2023
Publicação Nº 4527648

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
EXTRATO CONTRATUAL
Contrato N.: CONTRATO ADITIVO 24/2023 (PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N. 104/2022).
Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO
Contratado (NOME): PAVILUZ CONSTRUTORA LTDA
Contratado (CNPJ): 39.447.539/0001-29
Objeto: Prorrogação de prazo
Vigência: Até 02/05/2023.
Licitação: TOMADA DE PREÇOS P/ OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA N. 47/2022

QUILOMBO, 31 de janeiro de 2023.

Silvano de Pariz
Prefeito Municipal

Extrato Contratual